


04 Nestbag  
- stropní taška

Stropní taška a její zá-
stěna významně rozšíří 
váš zavazadlový prostor.

11 Nestmattress

Skládací matrace 
z kompozitní pěny 
se sendvičovým 
uspořádáním 
a protiskluzovým 
materiálem na 
spodní straně.

14 Nestblock

Stolek se skládá ve slo-
ženém stavu ze základní 
konstrukce, vyjímatelné-
ho rozkládacího stolku 
a dvou přídavných 
stoliček.

12 Skládací rošt

Po rozložení tvoří lůžko 
pro dvě dospělé osoby. 
Rošt je jednoduše od-
nímatelný od hlavního 
korpusu.

13 Univerzální  
podpora roštu 

Tato sada vytvoří pod-
poru roštu bez závislosti 
uchycení na sedadlech.

05 Nestbag  
- okenní taška

Boční okenní tašky jsou 
určeny pro zadní boční 
okno vozu, taška je vždy 
tvarem přizpůsobená 
tvaru okna podle typu 
auta.

09 Chladící taška

Rozšiřuje řadu příslu-
šenství o komfortní 
prvek, který udrží vaše 
potraviny v chladu.

10 Nestpillow

06 Hadice  
pro modul voda

Díky hadici 
s rychlospojkou 
můžete čerpat vodu 
z externích zdrojů.

07 Kempingová 
lopatka

08 Kempingová 
sekyrka

Nestbox 
pack

02 Modul vařič

Obsahuje dvě plynové 
kartuše a dva vařiče. 
Hliníková konstrukce je 
mobilní a ukrývá  jednu 
vysokou zásuvku pro 
kuchyňské vybavení, 
jednu širokou zásuvku 
pro kempingové nádobí 
a kapsičku z materiálu 
Batyline.

01 Korpus   

Modul s výsuvným me-
chanismem a aretací, 
obsahuje prostor pro 
modul vařič, modul 
voda a pro lednici.

03 Modul voda

Modul voda obsahuje 
skládací umyvadlo bez 
odtoku, dva 12l kanystry 
se sacím čerpadlem na 
vodu, plastový šuplík, 
taštičku z materiálu Ba-
tyline, 150 cm dlouhou 
hadici nebo umyvadlo-
vou baterii. Ovládání 
probíhá pomocí ko-
houtku.

05

02 03

12

11

01

10

07

08 09

06

14

13

04



Nestbox 
Camper



Camper
NST CA 200

Skládací rošt NST 212

Po rozložení tvoří lůžko pro
dvě dospělé osoby. Rošt
je jednoduše odnímatelný
od hlavního korpusu.
materiál: březová překližka

Chladící taška

materiál: Kortexin, Batyline, 
termoizolační pěna, 
termoizolační folie

Matrace NST 505

výplň: PUR pěna
obal: látka Mystic
spodní strana: protiskluz

Matrace NST 505 + 2× 306

výplň: PUR pěna
obal: látka Mystic
spodní strana: protiskluz

Korpus NST 200

materiál: ocel, hliník, nerez,
březová překližka, HPL,
spojovací materiál

Skládací rošt NST 203

Po rozložení tvoří lůžko
pro dvě dospělé osoby. Rošt
je jednoduše odnímatelný
od hlavního korpusu.
materiál: březová překližka

Modul vařič NST NST 202

materiál: nerez, březová
překližka, HPL, spojovací
materiál, plast 
obsahuje: dvě plynové 
kartuše a dva vařiče,
jednu plastovou zásuvku
pro kuchyňské vybavení
a nerezové plechy proti větru. 
Celá konstrukce je mobilní.

Nestpillow

materiál: látka Mystic

Kempingová sekera

Kempingová lopatka

PŘÍSLUŠENSTVÍ

990

40

32
0

545

1950

Ford Galaxy
Ford S-max
Land Rover Discovery 4
Subaru Forester
Subaru Tribeca

Škoda Yeti
Škoda Octavia III
Škoda Superb III
Volkswagen  Passat
Volvo XC60

Pokud jste v nabídce nenašli 
váš typ vozu, neváhejte 
kontaktovat naše obchodní 
oddělení na nest@egoe.eu





Nestbox 
Hiker



Hiker
NST HI 300

Hiker
NST HI 310

Ford Tourneo Connect Opel Combo  Opel Zafira life 

Peugeot Traveller  Peugeot Expert Citroën Space Tourer Citroën Jumpy

Toyota Proace Fiat Scudo

Skládací rošt NST 304

materiál: nerez, březová 
překližka
info: rošt je odnímatelný 
od korpusu

Matrace NST 305

výplň: pěna PUR, ovčí rouno
povlak: látka Mystic 
Aquaclean
spodní strana: protiskluz

Nestpillow

materiál: látka Mystic 
Aquaclean
výplň: duté vlákno

Nestbag – stropní taška

materiál: Batyline

Korpus NST 301

materiál: ocel, hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, Batyline

Modul vařič NST 303

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast  
obsahuje: dvě plynové 
kartuše a dva vařiče,  
jednu plastovou zásuvku 
pro kuchyňské vybavení 
a jednu širokou zásuvku 
pro kempingové nádobí

Modul voda NST 302

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast
obsahuje: 150 cm hadici, 
1× umyvadlovou baterii, 
2× 12l plastový kanystr, sací 
čerpadlo, skládací plastové 
umyvadlo bez odtoku, jeden 
plastový šuplík, taštičku 
z materiálu Batyline

Matrace NST 312 + NST 312B (2×)

výplň: pěna PUR, ovčí rouno
povlak: látka Mystic Aquaclean
spodní strana: protiskluz

Korpus NST 301

materiál: ocel, hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, Batyline

Korpus NST 311

materiál: ocel, hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, Batyline

Modul vařič NST 303

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast  
obsahuje: dvě plynové 
kartuše a dva vařiče,  
jednu plastovou zásuvku 
pro kuchyňské vybavení 
a jednu širokou zásuvku 
pro kempingové nádobí

Modul voda NST 302

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast
obsahuje: 150 cm hadici, 
1× umyvadlovou baterii, 
2× 12l plastový kanystr, sací 
čerpadlo, skládací plastové 
umyvadlo bez odtoku, jeden 
plastový šuplík, taštičku 
z materiálu Batyline

Renault Kangoo Volkswagen Caddy  Peugeot Partner Tepee Citroën Berlingo Multispace

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lednice Dometic TCX14, 14 l

termoelektrická

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství je shodné  
s NST RO 300
Nestbag – stropní taška 
Lednice Dometic TCX14, 14 l

1950

1110

60

40
2

544

150

150
1110

2020

60

54
4

544





Nestbox
Supertramp



Supertramp
NST SU 500

Skládací rošt NST 504

materiál: březová překližka,
Batyline

Okenní taška

materiál: Batyline

Matrace NST 505

výplň: pěna PUR, ovčí rouno
povlak: látka Mystic Aquaclean
spodní strana: protiskluz

Korpus NST 501

materiál: ocel, hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, useň, 
spojovací materiál, Batyline

info: součástí vestavby 
je kempingová sekera 

Modul vařič NST 503

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast  

Modul voda NST 502

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast

Land Rover Discovery 4

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nestpillow

materiál: látka Mystic 
Aquaclean
výplň: duté vlákno

obsahuje: 70 cm hadici, 
1× 12l kanystr s integrovaným 
čerpadlem a 2 menší zásuvky 
pro kuchyňské vybavení

obsahuje: 2 odnímatelné 
vařiče, 2 plynové kartuše, 
3 menší zásuvky a nerezové 
clony proti větru

Lednička Dometic CF16, 16 l  

kompresorová

1010

1950

190

190

40

48
0

593



Nestbox 
Roamer



Roamer
NST RO 700

Renault Trafic    Opel Vivaro   

Korpus 711

materiál: ocel, hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, Batyline
info: obsahuje příborník

Volkswagen Multivan Volkswagen Transporter Volkswagen Caravela  Hyundai H1

Skládací rošt NST 706

materiál: březová překližka, 
nerez panty

Korpus NST 701

materiál: ocel, hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, Batyline

Matrace NST 707

výplň: pěna PUR, ovčí rouno
povlak: látka Mystic 
Aquaclean
spodní strana: protiskluz

Skládací rošt NST 703

materiál: březová překližka, 
nerez panty

Skládací rošt NST 708

materiál: březová překližka, 
nerez panty

Matrace NST 704 + 704B

výplň: pěna PUR, ovčí rouno
povlak: látka Mystic 
Aquaclean
spodní strana: protiskluz

Matrace NST 709

výplň: pěna PUR, ovčí rouno
povlak: látka Mystic 
Aquaclean
spodní strana: protiskluz

Modul voda NST 302

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast
obsahuje: 150 cm hadici, 
1× umyvadlovou baterii, 
2× 12l plastový kanystr, sací 
čerpadlo, skládací plastové 
umyvadlo bez odtoku,  
plastový šuplík a taštičku

Modul vařič NST 303

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast  
obsahuje: dvě plynové 
kartuše a dva vařiče,  
jednu plastovou zásuvku 
pro kuchyňské vybavení 
a jednu širokou zásuvku 
pro kempingové nádobí

Roamer
NST RO 710

Mercedes-Benz Vito  Ford Transit Custom Fiat Talento             Mercedes-Benz V-Klasse

Stolek

materiál: HPL překližka, HPL 
desky, Batyline, spojovací 
materiál, nerezová ocel

Nestpillow

materiál: látka Mystic Aquaclean
výplň: duté vlákno

Nestbag – okenní taška

materiál: Batyline

Nestbag – stropní taška

materiál: Batyline

Modul vařič NST 303

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast  
obsahuje: dvě plynové 
kartuše a dva vařiče,  
jednu plastovou zásuvku 
pro kuchyňské vybavení 
a jednu širokou zásuvku 
pro kempingové nádobí

Modul voda NST 302

materiál: hliník, nerez, 
březová překližka, HPL, 
spojovací materiál, plast
obsahuje: 150 cm hadici, 
1× umyvadlovou baterii, 
2× 12l plastový kanystr, sací 
čerpadlo, skládací plastové 
umyvadlo bez odtoku,  
plastový šuplík a taštičku

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lednice Dometic CDF18, 18 l

kompresorová

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství je shodné 
s NST RO 700
Nestpillow / Nestbag – okenní 
taška / Nestbag – stropní taška 
Stolek / Lednice Dometic 
CDF18, 18L, kompresorová

1500

1950

60

54
4

544

1110
150

2020

60

60
4

544





textilie Mystic | technologie Aquaclean®

Nestbed & Nestbox

62 10455 57

Batyline HPL

R0017407—5381 149

laminovaná 
překližka

HPL

textilie Mystic | technologie Aquaclean®

Nestbed & Nestbox

Batyline HPL

G0757407—5367 149

laminovaná 
překližka

HPL

61 10450 57

textilie Mystic | technologie Aquaclean®

Nestbed & Nestbox

Batyline HPL

G0757407—5004 149

laminovaná 
překližka

HPL

112 11215 69

Vzorník
Hiker/Roamer

Dostupné také pro Nestbox Camper



Nestbox  
a příslušenství

textilie Mystic | technologie Aquaclean®

Nestbed & Nestbox 
Supertramp/Camper

64 69112 15

Batyline HPL

0005 149

laminovaná 
překližka

HPL

7407—5005

HPL

0005 149

laminovaná 
překližka

HPL

Nestbox
Supertramp

Nestbox 
Camper

Nestbox
Je vestavba, která jednoduchým vložením 
do zavazadlového prostoru promění váš vůz 
v komfortní kempingové auto. Do pár minut ji 
lze ukotvit ve voze, rozložit a váš vůz se promě-
ní v dokonalého parťáka na dovolenou. Nestbox 
obsahuje hlavní korpus s prostorem pro vařiče, 
vodu, lednici, dva menší šuplíky a textilní kapsy. 
Nestbox nabízíme ve třech velikostních katego-
riích, pro střední, velké a offroad vozy.

Nestmattress
Při návrhu matrace jsme počítali s tím, že 
musí splnit několik základních požadavků 
a to – skladnost, nízkou hmotnost, teplotní 
a UV odolnost a snadnou údržbu. Vznikla 
tak Nestmattress, matrace, která je vyvinuta 
speciálně pro spaní v autě, matrace, která je 
tenká, ale zároveň pohodlná. Nestmattress 
je složena z několika různých vrstev. Výplň 
tvoří sendvič dvou PUR materiálů obalených 
ovčím rounem a je potáhnuta vysoce kvalitní 
čalounickou látkou. Spodní stranu tvoří lehce 
omyvatelný protiskluzový materiál, díky němuž 
matrace drží na roštu a můžete ji položit třeba 
do trávy. Matraci lze kdykoliv jednoduše složit 
a umístit na vrchní část Nestboxu.

Modul voda
Vše jako doma. Modul voda obsahuje skládací 
umyvadlo bez odtoku, dva dvanáctilitrové plastové 
kanystry, sací čerpadlo na vodu, jeden plastový 
šuplík sloužící k uskladnění věcí, praktickou 
taštičku sloužící k uskladnění hygienických 
potřeb a 150 cm dlouhou sprchovou hadici nebo 
umyvadlovou baterii, které se variantně nasazují 
na nástrčnou rychlospojku. Ovládaní probíhá 
pomocí kohoutku.

Modul vařič
Připravte si ranní kávu nebo snídani na našem va-
řiči nebo si vezměte na výlet jen plynovou kartuši 
s hořákem. Celý set je vyjímatelný a obsahuje dva 
odnímatelné hořáky, dvě kartuše na plyn, širokou 
zásuvku pro kempingové nádobí, jednu vysokou 
zásuvku a taštičku na drobnosti. Součástí jsou tex-
tilní obaly pro ochranné plechy proti větru.

Vzorník
Supertramp/Camper



Nestpillow
V autě se každé místo počítá. Proto jsme pro vás 
nechali ušít polštářky s velkou kapsou, kterou 
lehce naplníte tím, co vám nesmí chybět před 
spaním, nebo při ležení. Materiál Mystic je shodný 
s textilem použitým na matraci. Nestpillow 
a Nestmattress tak tvoří víc, než jen prostor 
na spaní. 

Nestbag 
stropní taška
Stropní taška Nestbag umožňuje maximální využití 
prostoru auta na cestách. Je vyrobena z pevné 
outdoorové síťoviny Batyline. Jedná se o pevný, 
lehký a prodyšný materiál s jednoduchou údržbou. 
Tašky dodáváme v několika barevných provedeních.

Nestbag 
okenní taška
Nestbag okenní taška je určena pro boční okna 
vozu a je vždy tvarem přizpůsobená tvaru okna 
podle typu auta. Okenní taška je opět vyrobena 
z outdoorového materiálu Batyline.

Chladící 
taška
Rozšiřuje řadu příslušenství o komfortní prvek, který 
udrží vaše potraviny v chladu. Velikost tašky efektivně 
využívá přesně vymezený prostor v Nestboxu. Potřebné 
klima tašce zajišťují termoizolační materiály a vnitřní 
kapsy určené pro chladící vložky nebo chladící gelové 
sáčky. Do průhledné kapsy na víku tašky lze vložit nákupní 
seznam a do Batylinového poutka tužku pro poznámky. 
20 L poskytuje dostatek místa pro vaše venkovní aktivity.

Kempingová 
sekera
Tato praktická sekera je nepostradatelným pomoc-
níkem při kempování. Je speciálně určena pro použití 
ve volné přírodě. Díky kompaktním rozměrům se snad-
no přenáší v batohu nebo na opasku. Sekerku si můžete 
také připevnit na váš Nestbox pomocí nerezové úchytky.

Kempingová 
lopatka
Skvělý pomocník, který najde uplatnění v nespočtu 
venkovních činností, i těch, které jste neplánovali. 
Je možné ji rovněž připevnit k Nestboxu.

Univerzální 
podpora roštu
Tato sada vytvoří podporu roštu bez závislosti 
uchycení na sedadlech. Je možno dokoupit vak 
sloužící k bezpečnému uložení celé sady.

Hadice pro 
modul voda
Už nemusíte být závislí na zdroji vody z kanystru. 
Díky hadici s rychlospojkou můžete čerpat vodu 
z externích zdrojů. Hadice je zakončena filtrem 
vodních nečistot a je vhodná i pro potraviny.



nest@egoe.eu
+420 731 451 146

Bílovice 519
687 12 Bílovice

Česká republika

egoe.eu

Bílovice

CZ


